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BEŁCHATÓW 2019.03.21 

 

KBM Sp. z o.o. 

97-400 Bełchatów, ul. Czyżewskiego 31 a 

tel: (44) 633 61 56, fax: (44) 633 79 42 

chemia@kbm.com.pl 

 

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU 

 

PRODUKT:         FARBA  PAINTER CERAMICZNA 

 

ZASTOSOWANIE :   

Wysokiej jakości ceramiczna farba do wnętrz. Przeznaczona do malowania wewnątrz 

pomieszczeń mieszkalnych, pokojach dziecięcych, pomieszczeń biurowych oraz 

użyteczności publicznej. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości pigmentów, ceramicznych 

komponentów oraz najwyższej jakości żywic tworzy powłoki odporne na szorowanie i 

wielokrotne zmywanie. Powierzchnie pomalowane  farbą ceramiczną Painter 

charakteryzują się wysoką odpornością na kurz, brud i plamy. Dająca głęboko matowe 

wykończenie, doskonała jakość i siła krycia, bez efektu smużenia, niekapiąca formuła, 

łatwa aplikacja, dobrze kryjąca, optymalny czas schnięcia. Przyjazna dla alergików. 

Bardzo niska zawartość Lotnych Związków Organicznych. 

 

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE I CHEMICZNE:  

 

stan skupienia/postać:            ciecz  

barwa:                                     zależna od asortymentu  

zapach:                                   charakterystyczny  

próg zapachu:                           nie oznaczono  

wartość pH:                             7- 9  
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gęstość par:                            nie oznaczono  

gęstość Baza A                      1,4±0,5 g/cm3  

rozpuszczalność:                    wodno-rozcieńczalna 

lepkość (20 °C):                     ok. 30 000  mPa·s  

ścieralność:                            klasa 1 

czas schnięcia:                       ok. 2 godzin 

 

Zawartość LZO :                 max 5 g/l  

Wydajność :                        do 16 m2/l    w zależności od rodzaju i chłonności podłoża  

Temperatura stosowania i podłoża: od +5ºC do +30ºC 

Optymalna temperatura pracy: od +10°C do +25°C 

 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA  I SPOSÓB UŻYCIA FARBY 

 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:  

 

 Podłoże powinno być czyste, suche wolne od wszelakich zanieczyszczeń.  

 Luźne, odspojone i zmniejszające przyczepność części podłoża, stare powłoki 

malarskie i tynkarskie o niedostatecznej przyczepności należy przed 

zastosowaniem farby usunąć. 

 Podłoże należy oczyścić z kurzu, brudu, resztek farby olejnej lub emulsyjnej, jak 

również z wszelkich środków zapobiegających przyleganiu (oleje, tłuszcze, woski).   

 Ubytki w podłożu należy uzupełnić odpowiednimi materiałami w zależności od jego 

rodzaju. Nowe tynki malować po wyschnięciu, nie wcześniej niż 4 tygodniach od ich 

nałożenia(sezonowania) 

 W przypadku zastosowania na świeże tynki, należy podłoże wcześniej 

zagruntować. 

 

MALOWANIE 

 Przed użyciem produkt należy dokładnie wymieszać. 



 

  
 

3 
 

 Zaleca się aplikowanie w ilości 1 – 2  warstw. 

 Nakładanie kolejnej warstwy po min 4 godzinach 

 W razie potrzeby produkt można rozcieńczyć, używając max. do 5 % wody. 

 Po zakończeniu malowania narzędzia należy dokładnie umyć i  osuszyć 

 

INFORMACJE DODATKOWE 

 Produkt  wodo rozcieńczalny nie odporny na mróz.  

 Temperatura przechowywania transportowania od  5 oC do 25 oC 

 Przechowywać z dala od dzieci 

 Po zakończeniu prac malarskich pomieszczenie należy dokładnie przewietrzyć 

 Produkt posiada Atest Higieniczny 

 

OPAKOWANIE:   

 

 1 litr.; 3 litr.; 5 litr.; 10 litr. – szczelnie zamknięte wiaderka  

 

.TERMIN PRZYDATNOŚCI:  

 

3 lata od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu jednostkowym. 

 

ZALECENIA: 

Niniejsza karta techniczna określa zakres stosowania materiału i sposób wykonania robót, 

ale nie może zastąpić zawodowego przygotowania wykonawcy. Oprócz podanych 

informacji prace należy wykonywać zgodnie ze sztuką budowlaną i zasadami BHP. 

Producent gwarantuje jakość wyrobu, natomiast nie ma wpływu na warunki i sposób jego 

użycia. W przypadku wątpliwości należy wykonać własne próby stosowania. 

SKŁADOWANIE 

Informacje podane w karcie opierają się na aktualnym stanie naszej wiedzy i doświadczeń.  
Produkt powinien być stosowany zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz dobrymi praktykami higieny pracy. 

Przedstawione informacje nie mogą mieć zastosowania dla mieszanin produktu z innymi substancjami. 

Wykorzystanie podanych informacji, jak i stosowanie produktu, nie są kontrolowane przez producenta, a zatem określenie warunków bezpieczeństwa 
stosowania jest obowiązkiem użytkownika. 
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